
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №225/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2020 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 225/с

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7216309 765892

Кухарська Аліна Костянтинівна 51829078 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182897 Облік і 
оподаткування

136,448

2 7204188 765892

Маслюківська Вікторія Олегівна 51829099 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182729 Облік і 
оподаткування

145,6

3 7794461 765892

Мельник Микола Дмитрович 51827121 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183183 Облік і 
оподаткування

159,12

4 8009705 765892

Світящук Діана Олександрівна 51824054 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182535 Облік і 
оподаткування

130,624

1



5 7251804 765892

Терентюк Аліна Борисівна 51825598 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083927 Облік і 
оподаткування

130,104

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 225/с

101 Екологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7255750 766175

Кошовий Володимир Валерійович 51825992 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207215 Екологія 160,95

2 7791270 766175

Ляшенко Ольга Михайлівна 52007273 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080642 Екологія 171,086

3 7552557 766175

Михальчук Олександра Петрівна 51824879 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197000 Екологія 179,105

4 8059035 766175

Повшедний Олексій Сергійович 51827424 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213684 Екологія 159,869

3



5 7499102 766175

Цьомик Артур Федорович 51826310 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276030 Екологія 157,847

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 225/с

184 Гірництво Державна Молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8085013 766176

Власюк Олександр Васильович 51827459 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005350 Гірництво 136,445

2 7718012 766176

Ібрагімова Ілона Андріївна 51951615 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272269 Гірництво 150,634

3 7713961 766176

Муленко Андрій Сергійович 51829325 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181409 Гірництво 141,617

4 7888558 766176

Щербина Максим Іванович 51827470 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156019 Гірництво 139,898

5



5 7887313 766176

Щербина Сергій Іванович 51827472 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155822 Гірництво 132,918

6


